UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

RESIDÊNCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APLICADA À ÁREA

JURÍDICA OU ÓRGÃOS DE CONTROLE

ADITIVO 01 DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 011/2017 – CADASTRO DE RESERVA

A Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), por meio do Instituto Metrópole Digital

através de parceria com órgãos da justiça e entidades de controle, torna público o Aditivo 01 ao Edital de

Seleção para formação de Cadastro de Reserva para Novas Turmas do Programa de Residência em Tecnologia

da Informação Aplicada à Área Jurídica ou Órgão de Controle (Pós-Graduação Lato Sensu), para Retificação

do horário de aplicação da prova, nos termos que seguem:

I - A Prova de Conhecimentos Específicos será aplicada no município de Natal, no Centro Integrado de Vocação
Tecnológica (CIVT) do Instituto Metrópole Digital - IMD, no dia 17 de setembro de 2017, no turno vespertino,
com 3 (três) horas de duração, iniciando ás 14:00 horas (horário oficial local).

II - O acesso ao local de realização da prova ocorrerá das 13h30min às 14 horas (horário oficial local).

III – Todas as demais disposições previstas no referido Edital, permanecem inalteradas.

Natal-RN, 31 de agosto de 2017.

Jair Cavalcanti Leite

Diretor de Projetos

Instituto Metrópole Digital